
Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

Pařížská 67/11, 110 00 Praha �t����t!r��
n

atr�: PVK f /lllllllllll/lllf I/li I/I Podatelna PV� 

S I • t. . bc 
27909P IČ: 25656635 , DIČ: CZ25656635 po ecnos Je zapsana v o nuu11111, , "P" , .. _ ---·· - . 

vložka 5297, vedeného u Městského soudu v Praze. 

DODATEK KE SMLOUVĚ na dodávku vody a odvádění odpadních vod 
- sjednání (změna) způsobu platby

Číslo smlouvy: 30278547 Evidenční číslo odběru: 300048267 

Údaje o odběru: 
Oprávněná osoba (příjmení a jméno): '·to 12...V'1

1

T!W VA' iUEJt� 
Telefon/mobil .t/J1 Vol. S- J, & t.;-
E-mail li o 12_,; ,q T H ov A@, o D 1-1- H "P, a
Číslo zákaznického účtu = variabilní symbol: 19216 

1. Výše předpokládané zálohy v Kč (minimální částka 100 Kč):

(dodavatel může výši zálohy upravit dle skutečné spotřeby nebo při změně ceny za vodné a stočné)

2. Vyberte Vámi požadovanou formu úhrady záloh (označte křížkem jeden ze způsobů):
O poštovním inkasem SIPO se spojovacím číslem: 

bankovním inkasem z Vašeho účtu číslo*: 
O v hotovosti na terminálech společnosti SAZKA 
*Je třeba zřídit si u Vašeho bankovnlho ústavu svoleni k inkasu pro člslo účtu Pražských vodovodů a kanalizaci a.s., tj.
182-4000505031/0100, bez udáni variabilnlho symbolu a s dostatečným limitem výše inkasované částky. 

�- převodním příkazem z Vašeho účtu číslo: 

Platbu provádějte nejpozději do 15 dne v měsici s uvedenými údaji: 
variabilni symbol (shodný s Vašim zákaznickým číslem): 1q,t 1C 

částka v Kč (shodná s výši předpokládané zálohy): 1 (;)_, o, -
konstantní symbol: 0308 
ve prospěch účtu vodáren číslo: 182-4000505031/0100

3. četnost zálohových plateb - měsíčně

4. Vyberte formu placení nedoplatků při vyúčtování (označte křižkem jeden ze způsobů):
O poštovním inkasem SIPO se spojovacím číslem shodným jako u inkasa záloh 
O přímým inkasem ze stejného bankovního účtu jako u inkasa záloh 

)( převodním příkazem (pro právnické i fyzické osoby) 
O v hotovosti na terminálech společnosti SAZKA 
O sioženkou typu A (pro fyzické osoby) - složenky nejsou součástí faktury 

5. Vyberte formu vracení případných přeplatků z vyúčtování (označte křížkem jeden ze způsobů):
){ převodem na účet číslo: I ,0 O o/) C/ 3 r) Jl 11 O ?Oe) 
O poštovní poukázkou B na adresu plátce uvedenou ve smlouvě (tato možnost neplatí pro právnické osoby 

a pro způsob hrazení nedoplatků převodním příkazem a inkasem z účtu ) 
Poznámka: Nedoplatek ani přeplatek do výše 100 Kč se nehradí ani nevrací, ale bude započten do dalšího vyúčtování.

6. Zasílání faktur elektronickou poštou
pí e-mailem na elektronickou adresu: D b 1-1 - J-11, @ .D b ti - HP . c t 
V případě neuhrazení zálohy je do

:�!��
I oprávněn postupovat v souladu s ustanovením § 9 odst. 6 zákona 274/2001 Sb.

stejně jako v pfipadě neuhrazeni č
2� 

za vyúčtováni. Dodatek nabývá platnosU dnem podpisu smlu""lch stran. 

V ····-·_7 4/)..(/ ............... n� #. .. lf· ... w.1 J ......
o.MÍ děti a mládeže 

I 

Pražské vodovody a kan«11izi .• "......., • ,.. .trichová! 02 00 Praha 1 O, Ke Kablu 9 . . . . . 
ih�tfinaD.čniha..a.nb�Jio.fedi� · · • - · · · f.!:!!�����.���!�� ... . ?očemice, R!tlboftcká 1899 

656 Podpls;.truaavate1e
(oprávněná osoba Pražských vodovodů a kanalizací a.s.)

••••-•••••••••••••••·•••••••--•••••••••••••••·-·--·····-·-•-mtY28t��••••••••• 
Podpis odběratele (oprá���cR*�ce 

IČO: 70966681 


